
Përdorni këtë model për të shkruar dhe bashkëngjitur të gjitha shkrimet. 

Mos ndryshoni madhësine e faqes dhe marxhinat e saj. 

 

 


